

## شهردار شاهرود با اشاره به اینکه اجرای ۱۹۲ پروژه عمرانی حاصل عملکرد دوساله مدیریت شهری است که با مدیریت جهادی، تلاش مضاعف و شبانه‌روزی محقق شده‌است، گفت: ما تا وقتی هستیم برای مردم کار می‌کنیم.

شبانه‌روزی توانسته اقدامات ارزنده و خوبی را به مرحله ظهور برساند و در راستای اهداف عالی این مجموعه با توکل به خداوند توانستیم گام‌های بلندی را برداریم.

وی با بیان اینکه اصحاب رسانه می‌توانند در این امر یاری



**شهردار شاهرود:**

**با تمامی مشکلات،شهرداری شاهرود با مدیریت جهادی و تلاش شبانه‌روزی توانسته اقدامات ارزنده و خوبی را به مرحله ظهور برسانند و در راستای اهداف عالی این مجموعه با توکل به خداوند توانستیم گام‌های بلندی را برداریم**

رسان مسئولان دلسوز جامعه باشند و با اطلاع‌رسانی صادقانه تقویت‌کننده تفکر و روحیه مردم باشند، عنوان داشت: اقدامات عمرانی سطح شهر شاهرود نسبت‌به شهرهای دیگر کشور قابل مقایسه نبوده و این امر جز با تلاش شبانه‌روزی محقق نبوده است.

شهردار شاهرود با بیان اینکه با وجود اقدامات بسیاری چون عمرانی، فضای سبز، خدمات شهری، آتش‌نشانی، زیباسازی، مالی و… در این مجموعه انجام و درحال انجام است، اعلام داشت: متأسفانه هستند کسانی که با نادیده گرفتن این‌همه اقدامات سعی دارند با کوچک شمردن پروژه‌های بزرگ و یا کوچک چون جایجایی یک درخت در اقدام عمرانی و یا کوچک‌ترین اشتباه در یک پروژه بزرگ را بزرگ‌نمایی کرده و تأثیرات نامطلوبی را در ذهن مردم ماندگار نمایند درحالی‌که چشم این افراد شاهد این‌همه پروژه عمرانی بزرگ و زیربنایی نبوده و نیست.

احمدی با اشاره به اینکه اگر واقعاً به‌دنبال مطالبات به‌حق هستیم باید به‌جای آسیب‌ها به‌دنبال هم‌افزایی باشیم و مطالبات به‌حق را که با هدف رفاه شهروندان گره خورده و دنبال نماییم، بیان داشت: مدیریت شهری شاهرود چند مطالبه به‌حق را دنبال می‌کند که امیدواریم در مسیر محقق شدن آن شاهد همکاری مطبوعات و رسانه‌ها نیز باشیم چراکه در این مطالبات هدف بر پایه رضایت و آرامش و رفاه شهروندان بنا شده‌است.

وی یکی از مطالبات به‌حق مدیریت شهری را تملک اداره پست و بازگشایی حق مرکزی اعلام کرد و گفت: چرا هنوز بعد از ۲ سال پیگیری و انجام اقدامات قانونی به اداره پست

تمکین نکرده و این پروژه همچنان بلا تکلیف باقی‌مانده درصورتی‌که اجرای آن باعث رفع گله‌های ترافیکی، عبوررومرور آسان و ارتقاء سیما و منظر شهر خواهد شد. شهردار شاهرود دومین مطالبه به‌حق مدیریت شهری را درخت‌کاری و ایجاد پارک جنگلی در اراضی شمال غربی واقع در مسیر بلوار پیامبر اعظم عنوان کرد و افزود: با وجود پیگیری‌های بسیار هیچ اقدامی تاکنون صورت نگرفته و اینجانب نگران آن هستم که فصل درخت‌کاری هم تمام شود اما با این طرح همچنان بلا تکلیف باقی بماند.

احمدی در ادامه به سومین مطالبه به‌حق مدیریت شهری اشاره کرد و ابراز داشت: چرا بعد این‌همه سال واگذاری شهرک‌های کوثر و فدک به شهرداری انجام نمی‌شوند، مردم این مناطق چه گناهی دارند که نباید شاهد رشد و پیشرفت در محلات خود باشند.

وی با تأکید بر اینکه تحقق نیمی از بودجه پیش‌بینی شده مدیریت شهری در ۶ماهه اول سال تا کنون سابقه نداشته و این روند طی دو دهه گذشته بی‌سابقه بوده است، ابراز داشت: درآمد پایدار، تلاش شبانه روزی و جهادی شهردار و کارکنان شهرداری در رضایتمندی شهروندان، اجرای پروژه‌های خدماتی، عمرانی، فضای سبز، زیبا سازی، فرهنگی، پرداخت به موقع عوارض، اخذ پروانه ساخت و… از جمله مؤلفه‌های تحقق نیمی از بودجه در شش ماه اول سال بوده است.

**\*خریداری تعداد ۵دستگاه هیوندای حمل زباله و ۱۸ دستگاه مخزن ضایعات ساختمانی**

معاون خدمات شهری شهرداری شاهرود نیز با اشاره به اینکه طی دو سال گذشته تعداد ۵ دستگاه هیوندای ۶ تن حمل زباله و ۱۸ دستگاه مخزن ضایعات ساختمانی خریداری شده است، گفت: این اقدام درنبرد امکانات مالی محقق شده است که نشان از توانمند بودن مدیر مجموعه دارد.

امیرعرب اسماعیلی اجرای طرح آموزش تفکیک زباله از مبدا در مدارس دوره ابتدایی را اقدامی زیربنایی و فرهنگی خواند و افزود: تا کنون ۱۲ مدرسه ابتدایی با آموزش تفکیک زباله از مبدا در قالب نمایش و عروسک گردانی فرهنگ سازی شده‌اند که این مسیر برای آموزش کودکان ادامه خواهد داشت.

وی با بیان اینکه تجهیز و راه‌اندازی گرم خانه با امکانات رفاهی مناسب از دیگر اقدامات حوزه خدمات شهری است، ابراز داشت: این گرم خانه با امکانات رفاهی مناسب برای افراد بی‌سرنیاه و در راه مانده طراحی شده است. معاون خدمات شهری شهرداری شاهرود با اشاره به اینکه یک دستگاه بیل زنجیری به منظور دفن زباله خریداری خواهد، تصریح داشت: احداث سرویس بهداشتی در قطعه ۱۶ و ۱۷ آرامستان و خرید یک دستگاه ون حمل جنازه از جمله اقدامات دیگر خدمات شهری در راستای پاسخ به مطالبات مردم بوده است.

وی با تأکید بر اینکه بیش‌از ۱۹۲ پروژه بزرگ و کوچک در این دو سال درحال اجرا و مورد بهره‌برداری قرار گرفته است، اظهار داشت:افتتاح پل طبیعت با اسکلت بتنی به طول ۱۵۰ متر و به عرض ۵ متر عرشه جهت تردد عابرین پیاده، بازگشایی ورودی شهرک گلبرگ به خیابان غفاری، احداث میدان گل زر به مساحت دوهزار مترمربع و دسترسی به بلوار پیامبر اعظم، بلوار آیت‌الله دستغیب و مجموعه تفریحی گردشگری آبشار، باغ ایرانی و پارک بانوان، فاز اول طرح توسعه آبشار دوم و آبشار سوم با مساحت کل ۱۲ هزار

## ۱۹۲ پروژه عمرانی،حاصل عملکرد دوساله مدیریت شهری شاهرود شهردار شاهرود:ما تا وقتی هستیم برای مردم کار می‌کنیم

توکل از جمله پروژه‌های در‌دست‌اقدام شهرداری شاهرود قرار دارد.

**\*صدور هفتصد و ۶۱ پروانه ساختمانی و یک هزار و ۶۱ پایان کار**

معاون فنی و شهرسازی شهرداری شاهرود با اشاره به اینکه طی دو سال گذشته تعداد هفتصد و ۶۱ پروانه ساختمانی و یک هزار و ۶۱ پایان کار صادر شد، گفت: این تعداد پروانه ساختمانی برای مساحت دویست و ۸۸ هزار و ۵۹۵ متر مربع زمین صادر شده است.

وی افزود: باید آمار و اطلاعات اقدامات انجام شده توسط پرسنل مجموعه را به منظور ایجاد شفافیت و اعتماد سازی به مردم گزارش داد چرا که بیشترین ارباب رجوع در شهرداری‌ها به واحد فنی و شهرسازی تعلق دارد.

احمد بابا محمدی با بیان اینکه در دو سال عملکرد واحد مذکور تعداد ۴۱۰ مورد درخواست ماده ۵ به منظور بررسی به اداره راه و شهرسازی ارسال شده است، ابراز داشت: تعداد ۱۷۵ مورد سند در ماده ۴۵ اصلاح شده است.

وی از برگزاری ۸۰ مورد جلسات بررسی طرح تفصیلی در منطقه ۱ و ۲ خبر داد و اظهار داشت: ۵۵ جلسه طی دو سال گذشته به منظور بررسی دترچه ضوابط طرح تفصیلی در واحد فنی و شهرسازی برگزار شده است.



**\*تحقق ۵۰درصد از مبلغ بودجه شهرداری در هفت ماه گذشته**

همچنین معاون توسعه و منابع انسانی شهرداری شاهرود نیز در سخنانی با اشاره به اینکه یک هزار و ۴ میلیارد تومان بودجه شهرداری در سال جاری پیش‌بینی شده است، گفت: ۵۰ درصد از مبلغ بودجه در هفت ماه گذشته محقق شده است.

حسین کریمی با بیان اینکه متمم و اصلاح بودجه برابر با ۱۰۰۰میلیارد ریال پیشنهاد خواهد شد، ابراز داشت: درآمد‌های شهرداری شامل سه بخش عمومی، مالی و سرمایه‌ای است که ۲۴درصد در بخش درآمد‌های عمومی، ۵ درصد واگذاری دارایی‌های مالی و ۲۷ درصد واگذاری دارایی‌های سرمایه‌ای خلاصه می‌شود.

**امیرعرب اسماعیلی – خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی در شاهرود**

**رئیس دانشگاه علوم پزشکی شاهرود:**

## خدمات ارائه شده دانشگاه علوم پزشکی شاهرود حاصل تلاش یک تیم سخت کوش است

و گفت: درمانگاه شفای مهر ۲ در کلینیک تخصصی این دانشگاه آغاز به کار کرد. رئیس دانشگاه علوم پزشکی شاهرود اظهار داشت: کادر درمان از زمان شیوع کرونا بسیار خسته است و بسیاری از نیروهای حوزه سلامت مبتلا به کرونا شدند و جایگزین کردن این نیروها در شرایط فعلی سخت است زیرا پزشکان فرصت ریکاوری پیدا نکردند و کمبود نیرو نگرانی‌هایی را بوجود آورده، اما باز هم شاهد ارائه خدمت خوب به بیماران هستیم.

دکتر شیبیانی با اشاره به کاهش مرگ و میر مادران در راستای سیاست‌های نظام در جهت

فرزند آوری گفت: فعالیت‌های دانش بنیان خوبی

در این زمینه ورود کرده و اکنون حاصل آن را هم

به وضوح مشاهده می‌کنیم.

مرگ و میر ناگهانی قلبی، پیشگیری از اعزام بیمار به نقاط دیگر و تحمیل هزینه‌ها پسر خانواده‌ها و رسیدن به تیپ دو است. رئیس دانشگاه علوم پزشکی شاهرود گفت: ۱۵ اختراع توسط اساتید این دانشگاه صورت گرفته و ۲ استاد دارای دو درصد رتبه برتر جهان نیز در این دانشگاه مشغول به خدمت هستند.

دکتر شیبیانی ادامه داد: آخرین تلاش خود را در خدمت به مردم انجام می‌دهیم تا ولو یک نفر از مرگ نجات پیدا کند و از همه مسئولان شهر، خیران و مردم فهیم می‌خواهیم که در راستای ارتقاء بیش ازپیش حوزه درمان و سلامت با این مجموعه همکاری نمایند تا بتوانیم با رفع کمبودها و تجهیز نمودن بخش‌های دیگر مراکز درمانی در شهرهای این شهرستان رنج سفر بیمار را از روستاها و شهرها به شاهرود کمتر نموده و نگرانی بیماران را بابت ارائه خدمات پزشکی به صفر برسانیم.

وی در بخش دیگری از سخنان خود افزود: طرحی را در اطراف بیمارستان امام حسین(ع) برای احداث دهکده سلامت مطرح نموده و درحال پیگیری آن هستیم.

دکتر شیبیانی با اشاره به احداث جدید خوابگاه دانشجویان دانشگاه گفت:صد درصد دانشجویان این دانشگاه دارای خوابگاه هستند.

این مقام مسئول گفت: برای طرح‌های عمرانی این دانشگاه از محل مصوبات سفر ریاست جمهوری مبلغ ۱۵۰ میلیارد تومان اعتبار اختصاص داده شد که ۷۵ درصد آن محقق شده و مابقی اعتبار را درحال پیگیری هستیم و بخشی از هزینه‌های انجام شده از محل درآمد‌های دانشگاه و کمک خیران عزیز بوده است.

دکتر شیبیانی در حین بازدید از بخش جراحی قلب

دکتر شیبیانی در حین بازدید از بخش جراحی قلب

### ویژه شاهرود

شاهرود–خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی:

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شاهرود با حضوردر توررسانه‌ای نیم روزه و بازدید از پروژه‌های این دانشگاه، دریک نشست خبری در سخنانی ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهدای سلامت شهرستان شاهرود گفت: به فرمایش مقام معظم رهبری در راستای جهاد تبیین در نظر داریم خدمات انجام شده در حوزه سلامت را با همکاری خبرنگاران و اصحاب رسانه به اطلاع عموم مردم شریف استان و شهید پرور شاهرود برسانیم.

دکترحسین شیبیانی ادامه داد:خدمات ارائه

شده حاصل تلاش یک تیم سخت کوش از معاونین گرفته تا مدیران و کارکنان علوم پزشکی می‌باشدکه به صورت شبانه روزی در جهت خدمت به مردم و رضایتمندی بیماران گام برمی دارند و این دانشگاه در مسیر عدالت و تعالی نظام سلامت در دولت انقلابی و مردمی گام برمی‌دارد.

شیبیانی در ادامه افزود: هر اقدامی که در حوزه سلامت قرار هست انجام شود باید توجیه پذیر و با سرعت به سرانجام برسد و نباید از حوزه بهداشت و درمان غافل شد بلکه باید به شایع‌ترین‌ها نیز توجه ویژه‌ای داشته باشیم.

وی با اشاره به اینکه در شاهرود افراد دیابتی زیادی زندگی می‌کنند و در آن بیماری‌های قلبی و عروقی زیاد است گفت:طبق آمارها در شاهرود و یزد آمار بیماری‌های قلب و عروق زیاد شده ودر این راستا سرمایه‌گذاری خوبی در حوزه سلامت و بخش قلب و عروق انجام گرفته و روزانه یک جراحی قلب در بخش قلب بیمارستان امام حسین(ع) انجام می‌شود.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شاهرود خاطر

دکتر شیبیانی در حین بازدید از بخش جراحی قلب

دکتر شیبیانی در حین بازدید از بخش جراحی قلب